
 

 

2022年 10月 1日 

お客さま各位 

 

株式会社ヤクルト北北海道 

 

「佐賀の神埼」の価格改定について 

 

謹啓 平素は弊社商品をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

 「佐賀の神埼」シリーズは２０１８年３月以降、現行価格での販売を続けてまいりました。 

しかしながら、昨今の原材料費の上昇に加え、社会情勢に起因する物流費・燃料費等の急激な

高騰は、企業努力だけで吸収できる範囲を超えるものであり、それにより商品価格の見直しをせ

ざるを得ない状況になりました。 

つきましては、甚だ勝手ではございますが、下記のとおり、価格を改定させていただきたいと

存じます。何卒ご理解の程、お願い申しあげます。 

 今後とも、「安全・安心」で高品質な商品を、より一層真心を込めてお客さまにお届けできるよ

う努めてまいりますので、これまで同様、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。 

謹白  

 

記 

 

１．価格改定時期 

   ２０２２年１０月１日（土） 

 

２．価格改定商品一覧 

商品名 
希望小売価格 

現行 改定後 

佐賀の神埼 そうめん 

１００円／袋 

（税別） 

１２０円／袋 

（税別） 

佐賀の神埼 ひやむぎ 

佐賀の神埼 中めん 

佐賀の神埼 うどん 

佐賀の神埼 そば 

 


